Директору ФГБПОУ
«Медицинский колледж»
Василенок А.В.
от ________________________________
(должность)

(Ф.И.О.)
__________________________________

                                                    Заявление

В соответствии со ст. 128 Трудового кодекса  РФ прошу Вас предоставить отпуск без сохранения заработной платы с «____»  ___________ 20____ г.
на ______ календарных дней, по _______________________________________

 (указать обстоятельства предоставления отпуска)

[bookmark: _GoBack]
«_____» ____________  20____                               Подпись __________________